
 

 
 
 
 
 

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS 
 

EDITAL PRORH Nº 140/2014 – RETIFICAÇÃO 
 

 
 
 
A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE 
ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições 
estatutárias e regimentais, considerando o Edital PRORH nº 128/2014, 
referente ao Teste Seletivo para PROFESSOR COLABORADOR, não 
integrante da carreira docente, resolve: 

 
 
 
 

TORNAR PÚBLICO 
 
 
 

A retificação do item 3.1 do Edital PRORH nº 128/2014, alterando a data de publicação do Edital de 
deferimento das inscrições de 24 de novembro de 2014 para 28 de novembro de 2014. 

 
 
 
 

Ponta Grossa, 24 de novembro de 2014. 
 
 
 

Silviane Buss Tupich 
Pró-Reitora  

 
 

 


